
W@
,,. ..

!_, .,,:..1 I if, 
! ,, ,l t ,,-'- , .

lr
i-Aí{ U l-l"Í{ í i{ [í\.4 Ů C Í''J l { ř
*t"s&'{ŮUi'

PisEMNA ZPRAVA o HoDNocENí NABíoex
podle ust. $ 119 odst' 2zákonač' 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění(dále

jenZZYZ)

,,U hiverzáln í elektrická lůžka',
(vz-2023-000988)

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle $ 56 ZZVZ

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 24817 ,779 00 olomouc

Č|enové hodnotící komise:
Mgr. Lenka Járová

lng. Vladimír olejníček

lng. Nela Skulová

lng. Jitka Mokrášová

Mgr. Zuzana Tomčíková

Mgr. Jakub Kučera

Do veřejné zakázky byla podána jediná nabídka od společnosti:

ldentifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH
L l N E T spol. s r.o', ZelevČice 5, 274 01
Slaný lČ oo507814

1 789 862,00

Hodnotící komise posoudila nabídku dle $ 113ZZvz. odborná část komise konstatuje, Že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Dne3.10'2023spol.LlNETspol.Sr'o'samadop|nilanabídku,kdyupravilapřílohuč.3-min.tech'
poŽadavky, kde chybou v nabídce nebyly uvedeny správné rozméry jídelního stolku a dále předloŽila
technickou dokumentaci prokazuj ící splnění poŽadovaných parametrů.

Kom ise toto objasnění akceptovala'

Dále při kontrole přijaté nabídky byly zjiŠtěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
L l N E T spol. s r.o. dne 3. 10. 2023 vyzvának objasnění údajů v nabídce.

1) V technických poŽadavcích zadavatele bylo uvedeno:
o Matrace musí poskytovat prevencia léčbu dekubitů minimálně aŽ do lll'stupně
Z předloŽených technických podkladů však nelze zjistit splnění tohoto parametru (odkaz uvedený v
pří|oze č. 3 neodkazuje do dokumentu, kde by tato informace by|a)

2) Prosím o doloŽení ČP o tom Že pasivní matrace (výrobce Wulff MED TEC GmbH) je ZP tř.l, tzn. že
nemusí mÍt registraci na SÚKLU a dále, Že se u matrací neprovádí servis, tzn. iaké nemusí byt
zaregistrovaný servis na sÚrcLU.

SpolečnostLlNETspol'sr.o.zaslaladne6.10.2023objasněnívekterémuvedlaadoloŽila:
Zdra.J.olnikÚ 2,j,3l'/
779 0C Olonrouc
tel: '420 588 44 i 1 l 1

Íari'' +420 585 413 841
e-mail: ínfo@fnoi.cz
vlww.íno l.cz

Bank. spojerlí' Čcsk:i nárotjnÍ banl<a
Cislo ťlctul 363:]481 1/0710

lC: 00098892
DlČ: CZO0csi]B92



ffi
't:.t.. 

....t,t'

$:AitLJ {.-Ttd i rt r n* * c ru t c L
ij t"t]l\q Ů L"l{.

Čestné prohlášení o splnění výše uvedených tech. poŽadavků u nabízených matrací a Že tyto
matrace nepodléhají registraci v sÚxL'

KomiseobjasněníakceptovalaapřistoupilakposouzeníkvalifikaceúčastníkaLlNETspol.sr'o

./ Splněnízákladní způsobilostidle $ 74ZZYZ:
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originál ze dne 3.8.2023

./ Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 1ZZYZ:
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ _ el. originál ze dne 3'8.2023

./ Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. c) ZZYZ:
Výpis z registru sÚKL, reg' č' 004685 _ kopie ze dne 15.6.2023

Zadavateldále prověřil, Že společnost L l N E T spol. s r.o'

- je zapsána v evidenci skutečných majitelů.

Hodnotící komise konstatuje, Že výŠe uvedený dodavatel SNT Plus s.r.o' splnil základni způsobilost,
profesní způsobilost, a všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, a proto byl vybrán v
souladu s $ 122 odst. 2 ZZVZk uzavřenísmlouvy bez provedeníhodnocení.

Žaany z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotÍcí komise a nepoŽádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.
Dále kaŽdý člen hodnotící komise prohlaŠuje, Že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastnÍkům
zadávacího řízení ve střetu zájmů, nepodílel(a) se na zpracovánÍ nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobni zájem na zadánÍ veřejné
zakázky, s Účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr. Vznikne-li u člena
hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zž4mŮ, je povinen(na) tuto skutečnost
bezodkladně oznámit zadavateli, který ho v takovém případě vyloučí z další účasti v komisi.

Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichŽ se dozvěděli v souvislosti s
výkonem své funkce. NíŽe uvedení členové komise potvrzují, že mají odbornou způsobilost pro tuto
veřejnou zakázku

členové hodnotící komise

Mgr. Lenka Járová datum
./p /r, l-rtr.:t

lng. Vladimír olejníček datum

lng. Nela Skulová m

lng. Jitka Mokrášová

Mgr. Zuzana Tomčíková

7cjravďrlil<it 248l'/
779 00 Olonrouc
tel: - 420 588 4i+1 '111

ÍaX] .-420 585 413 B4J
e'mail: itiío@ťirol'cz
vrv'lw.írrol.cz

m

,..... datum

--''[3ank. spojeni: Ceská národní banl<a
l Cís{o ťlčtu: 30334B1 1/0710

...

1Č: OO0gBB92
t]lČ: cZ00098892



ffi l Alíl lI l i.j í r,JIii4Ct ii |{L:
*1-*M{}i.}{.

Mgr. Jakub Kučera

Zdravoirríkrr 2'4B/7
779 00 Olornouc
tel: '420 5BB 441 111

..:)'

ÍaX: j'420 585 413 841
e-mail: info@fnol.cz
vlivw.f nol.cz

datum

Bank' :;pojcni: Česl<á riárorjni ban|<a

Cís;lo tlctu. 3633481 1/0710
BB92

;:'.-. :''.',]:':]i ,.-. .i...i
I lr:ilt"irli

Zpráva byla schválena dne

Jméno a příjmeníosoby oprávněné jednat jménem
zadavate le

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko ZadaVatele FÁKIILiili:;' lr '., '' , , "i'0U0,/J1r av ollli|:u ;, i ól'|

DI




